Проект вынесен главой муниципального образования

ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
г.п. Токсово

О внесении дополнений в Регламент совета
депутатов муниципального образования

«Токсовское городское поселение»

С целью организации работы совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Внести дополнения в Регламент совета депутатов муниципального образования "Токсовское городское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов «Токсовское городское поселение» от 23 ноября 2015 года № 34:

Статью 13 дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«Заседания совета депутатов как правило проводятся в форме личного присутствия депутатов по месту нахождения совета депутатов, по решению Главы муниципального образования заседания совета депутатов проводятся в режиме видеоконференции с использованием программного обеспечения видео-конференц-связи (далее - ВКС) в случаях, установленных настоящим регламентом.

При невозможности присутствия депутата (депутатов) по уважительным причинам (командировка по месту работы, болезнь и др.) заседание совета депутатов может проводиться в смешанном режиме. Решение о проведении заседания в смешанном режиме принимает Глава муниципального образования.»

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании МО «Токсовское городское поселение», на сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике.

Глава муниципального образования

Е.В. Киселева

PAGE